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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 22.09.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

PŁYNÓW INFUZYJNYCH

DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             

W WARSZAWIE (ZP-73/2017)

Sz.B./ZP/26/ZP-73/2017
W związku z zapytaniami uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę płynów infuzyjnych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-73/2017),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) informuję:

PAKIET  1
1. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 pozycji nr 2: płynu pediatrycznego możliwego do zastosowania od 1-go dnia życia dziecka, dostępnego                      w bezpiecznym opakowaniu z dwoma jałowymi portami?

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w preparatu.
2. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 2 ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  3
1. pytanie - poz. 1, 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 pozycji nr 1 oraz nr 2 produktów w butelkach stojących wykonanych z polipropylenu?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  4

1. pytanie - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 płynu fizjologicznego wieloelektrolitowego izotonicznego zbliżonego do fizjologicznego składu osocza - zawierającego Na, K, Ca, Mg, Cl o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza zapewniającego izotoniczność roztworu 295 mOsmol/ ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  5
1. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymaga opakowań z dwoma jałowymi portami ?

odpowiedź - nie wymaga.
2. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymaga opakowań z dwoma samouszczelniającymi się portami ?

odpowiedź - nie wymaga.
3. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymaga zaoferowania opakowań wyposażonych                   w dwa porty różnej  wielkości, oznaczone strzałkami wskazujące port do infuzji oraz port                         do iniekcji ?

odpowiedź - nie wymaga.
PAKIET  6

1. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wymaga opakowań z dwoma jałowymi portami ?

odpowiedź - nie wymaga.
2. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wymaga opakowań z dwoma samouszczelniającymi się portami ?

odpowiedź - nie wymaga.
3. pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wymaga zaoferowania opakowań wyposażonych               w dwa porty różnej  wielkości, oznaczone strzałkami wskazujące port do infuzji oraz port                       do iniekcji ?

odpowiedź - nie wymaga.
UMOWA
1. pytanie - § 6 ust. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „CITO”                z 6 na 8 godzin ?

odpowiedź - NIE.
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